FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA: 104/2018. A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE ONCOLOGIA USANDO ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS.RESOLVE: I – AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS MÉDICOS, LICENÇA ESPECIAL E MÉDICA DOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MÊS DE JULHO DE 2018.
Nome                                              Matricula                                          Período
Andrea de Lima Marques           191.544-4A                               13/07/18-1D

	Andrea de Lima Marques           191.544-4A                                09/07/18-1D
Andrea de Lima Marques           191.544-4A                                26/07/18-1D

Andrea de Lima Marques           191.544-4A                                19/07/18-1D

Andreia Doce Souza                  193.550-0A                                10/07/18-1D

Bruce Diego L. Pereira               235.612-0A                                23/07/18-1D

Dângela M. dos Santos              191.919-9A                                27/07/18-1D
Francisca S. de A. Vieira            198.648-1A                                23/07/18-1D

Erila Estefane B. Machado         161.610-2B                                31/07/18-1D
Gerson Eduardo Macena           238.814-6A                                 04/07/18-1D

Gilmara Braga Bentes                244.091-1A                                 10/07/18-1D
Gilmara Braga Bentes                244.091-1A                                 13/07/18-1D
Glauciane do S. M. Neves         155.668-1E                                 09/07/18-1D
Jailson Freitas de Lima              192.174-6A                                 23/07/18-1D

Jose Carlos da Silva                  142.288-0B                                 02/07/18-1D

Josiane da Silva Neves              165.480-2D                                25/07/18-1D

Jucenilda V. Fernandes             139.577-7C                                 11/07/18-1D

Jucenilda V. Fernandes             139.577-7C                                 09/07/18-1D

Jucenilda V. Fernandes             139.577-7C                                 12/07/18-1D

Jucenilda V. Fernandes             139.577-7C                                 10/07/18-1D

Jucilane Ferreira Viana              199.012-8A                                 12/07/18-1D

Jucilane Ferreira Viana              199.012-8A                                 11/07/18-1D

Lilian de Paula D. da Silva         189.746-2A                                 01/07/18-1D

Lucia Melo da Silva                    160.347-7C                                 20/07/18-1D
Marcela de Matos Queiroz         189.743-8A                                 31/07/18-1D

Maria das G. T. de Aguiar          198.741-0A                                 30/07/18-1D

Maria das G. T. de Aguiar          198.741-0A                                 06/07/18-1D

Maria de Deus M. Xavier            160.376-0A                                 10/07/18-1D

Maria do P. S. G. do Amaral       113.841-3A                                05/07/18-1D
Maria do S. A. Ribeiro                 189.739-0A                               23/07/18-1D

Maysa de Souza Cruz                 158.544-4B                               27/07/18-1D

Maysa de Souza Cruz                 158.544-4B                               10/07/18-1D
Misma Muniz Angelim                  198.762-3A                               13/07/18-1D
Monica Maquine B. Teixeira        188.736-0B                               11/07/18-1D

Ornan Augusto da Costa             193.603-4A                               27/07/18-1D

Priscilla Ruth da C. e Silva           243.942-5A                              23/07/18-1D
Rita de Cassia A. Reffert              160.340-0A                              13/07/18-1D

Rosangela de C. Andrade            198.842-7A                              08/07/18-1D

Sheila Coelho da Rocha               191.917-2A                              25/07/18-1D

Shirley Fragoso Monteiro             149.834-7A                               11/07/18-1D

Shirley Fragoso Monteiro             149.834-7A                               23/07/18-1D
Silvelane da S. Matos                  113.155-9B                               24/07/18-1D

Thiane Feitosa de Souza             243.935.2A                               19/07/18-1D
Thiane Feitosa de Souza             243.935.2A                               05/07/18-1D

Thiane Feitosa de Souza             243.935.2A                               06/07/18-1D

Thiane Feitosa de Souza            243.935.2A                                30/07/18-1D

Vanderneila Maria L. da Costa   189.728-4A                                27/07/18-1D
Walneide de P. de Andrade        149.831-2C                                31/07/18-1D
Walneide de P. de Andrade        149.831-2C                                10/07/18-1D
Aida de Souza Rosas                 160.335-3B                         05 e 06/07/18-2D
Aldenice Sena de Farias             198.832-8A                        04 e 06/07/18-3D
Andrea L. de S. Marques            191.544-4A                                16/07/18-1D

Andrea L. de S. Marques            191.544-4A                                05/07/18-1D

Andrea Doce Souza                    193.550-0A                                31/07/18-1D
Andreia Ribeiro da Silva              191.907-5A                               12/07/18-1D

Andreia Ribeiro da Silva              191.907-5A                               24/07/18-1D

Ângela Maria B. Pacheco            167.229-0B                               09/07/18-1D

Ângela Maria B. Pacheco            167.229-0B                               24/07/18-1D

Bianca de Lima Ladislau             237.119-7 A                               20/07/18-1D

Bruce Diego Lacerda Pereira      235.612-0A                               17/07/18-1D
Caroline Moraes de Paula           200.957-9A                       04 e 05/07/18-2D

Caroline Moraes de Paula           200.957-9A                               26/07/18-1D

Claudia Kelly G. Fernandes         167.395-5B                              12/07/18-1D

Cristiane Araújo S. Nagata          198.785-2A                                03/07/18-1D
Daniel Freire Nakamura              162.338 -9B                               09/07/18-1D
Delcidia da Silva Almeida            201.739-3B                        25 á 27/07/18-3D
Denise Aquino de Souza             189.730-6A                                13/07/18-1D

Denise da Cruz Lemos               190.908-8A                                 12/07/18-1D
Dheime de Souza Artiagas          198.609-0A                              11/07/18-1D

Diana Xavier de Souza                156.306-8B                               26/07/18-1D

Ecilanja Souza dos Santos          198.640-6A                               20/07/18-1D

Edilane Porto Dias                       238.899.-5A                              11/07/18-1D
Edna Auzier Felix                         165.412-8B                               02/07/18-1D
Elane Almeida da Costa               160.474-0B                     26  e 27/07/18-2D
Elenise Chaves dos Santos          189.724-1A                              23/07/18-1D
Elinelma Castro Pedroso              181.625-0B                              17/07/18-1D

Eliziane Lima da Silva                   198.931-6A                              17/07/18-1D

Francineida Colares de Oliveira    150.607-2B                              20/07/18-1D
Francisco Ronivon Bastos da S.   172.860-1B                              25/07/18-1D

Gicelda Pereira de Souza            107.244-7B                               18/07/18-1D

Gicelda Pereira de Souza            107.244-7B                               30/07/18-1D

Gilmara Braga Bentes                  244.091-1A                               05/07/18-1D

Glauciane do S. M. Neves           155.668-1E                               05/07/18-1D

Gleicy Vivianne b. Mendes          160.351-5B                     10   á  12/07/18-3D
Isabelle Kathieen C. Sena          198.700-3A                                24/07/18-1D

Jamilson Campos Castro            198.472-0A                                18/07/18-1D

Jamilson Campos Castro            198.472-0A                                06/07/18-1D
Jamilson Campos Castro            198.472-0A                               03/07/18-1D

Josina Bentes Lima                     156.328-9B                                12/07/18-1D
Julia Monica M. Benevides          142.620-6D                               10/07/18-1D
Karla Andrea F. de Castro           160.466-0C                               03/07/18-1D
Karla Andrea F. de Castro           160.466-0C                               30/07/18-1D
Karla Andrea F. de Castro          160.466-0C                        11 e 12/07/18-2D

Katia Maria de O. C. da Silva      193.549-6A                                13/07/18-1D

Katia Maria de O. C. da Silva     193.549-6A                             25/07/18-1D Laila Patrícia F. Dutra                  179.504-0C                       02 a 04/07/18-3D
Laila Patrícia F. Dutra                  179.504-0C                               20/07/18-1D

Leila Santana Sampaio                198.776-3A                               24/07/18-1D

Leuma Santos Coelho Rocha      198.911-1A                               23/07/18-1D

Lilian Greice C. de Araújo            161.610-2B                               16/07/18-1D
Luciana Moura de Abreu              244.167-5A                      06 e  07/07/18-2D
Luciana Thereza B. Peixoto         159.957-7C                               30/07/18-1D
Mara Lucia de Freitas                   160.349-3A                              20/07/18-1D
Mara Tatiana Silva dos Santos     160.349-3A                              21/07/18-1D
Marcia Andrade de Souza             181.850-3B                              16/07/18-1D
Maressa Gasparoto L. Lisboa       149.860-6C                              16/07/18-1D

Maria das Graças B. de Lima       235.623-6A                       12 e 13/07/18-2D

Maria das G. Borges Lopes          159.870-8D                              24/07/18-1D
Maria das Graças Costa Sena      198.643-0A                      05 e 06/07/18-2D
Maria de Nazaré de S. Pereira     188.736-0B                               19/07/18-1D
Maria das Graças T. Aguiar          198.821-2A                              18/07/18-1D

Maria do P. Socorro G. do Amaral 000.126-0B                             17/07/18-1D
Maria do P. Socorro G. do Amaral 148.401-0B                             12/07/18-1D

Maria do S. Andrade Ribeiro          167.395-5B                             20/07/18-1D
Maria Jose Cajuhy Brito                 198.544-2A                             02/07/18-1D
Maria Jose de O. da Silva              198.471-3A                             04/07/18-1D
Maria Luiza Lobo Maia                   198.839-5A                             21/07/18-1D

Marielle Colares Magalhães           198.752-6A                             09/07/18-1D

Mario Jose Castelo Branco             003.969-1A                            23/07/18-1D

Mario Jose Castelo Branco             003.969-1A                            26/07/18-1D

Mario Jose Castelo Branco             003.969-1A                            29/07/18-1D
Marlice Figueiredo da Costa           198.800-0A                            14/07/18-1D

Maura Andrea Negreiros Bianco     198.471-3A                    16 e 17/07/18-2D

Mirtes Muniz Angelim Reis             193.546-1A                             04/07/18-1D

Mirtes Muniz Angelim Reis             193.546-1A                             27/07/18-1D

Monica Maquine B. Teixeira           193.659-0A                     24 e 25/07/18-2D
Najla de Oliveira Pinheiro              198.839-5A                              10/07/18-1D
Nancy Gisela A. de Souza            192.660-8A                              20/07/18-1D

Nancy Gisela A. de Souza            192.660-8A                              09/07/18-1D

Nancy Gisela A. de Souza            192.660-8A                              02/07/18-1D

Nilton Cesar Oliveira Bessa          128.276-0C                              02/07/18-1D
Northon Cesar Marques Melo       172.860-1B                      19 e 20/07/18-2D

Patrícia Leitão Urquizia Lopes      198.745-2A                              18/07/18-1D
Patrícia Leitão Urquizia Lopes      198.745-2A                      30 e 31/07/18-2D
Pedro Paulo O. Santos                 198.821-2A               30/07  á  01/08/18-3D
Pollyano Machado de Souza        198.434-9A                      14 á 16/07/18-3D
Raimunda Gomes Lesh                238.595-0A                      30 e 31/07/18-2D
Rodrigo Ferreira Andrade             198.609-0A                              20/07/18-1D
Rosangela de Castro Andrade      198.657-0A                              29/07/18-1D
Rosilene Braga Batista                  165.418-7B                              10/07/18-1D

Rosilene Neves Bezerra de Sá      198.624-4A                             30/07/18-1D
Sandra Maria E. Caranhas             129.968-9C                           31/07/18-1D
Sandra Maria E. Caranhas             129.968-9C                            27/07/18-1D
Sandro Augusto Ramos Soares     193.659-0A                             12/07/18-1D
Sidney de Castro Rabelo                199.079-9A                            04/07/18-1D
Silvelane da Silva Matos                 198.839-5A                            18/07/18-1D
Silvia Raimunda A. da Silva            004.431-8B                            26/07/18-1D
Tecla Maria da S. Lourenço        199.108.6A                              16/07/18-1D

Ornan Augusto da Costa               193.603-4 B                             27/07/18-1D

Teresa Juçara L de M Carvalho    198.752-6A                              19/07/18-1D

Thalita Gomes Martins                  235.623-6A                              03/07/18-1D

Thiane Feitoza de Souza              243.935.2A                              12/07/18-1D
Vania Maria Lima da Silva            160.475-9B               10/07 a 12/07/18- 3ds
Alcimira S dos Santos Lic. Méd.   198.914-6A              07/07 a 05/08/18-30ds
Alyne da Costa H de Castro  Lic. Méd. 193.661-1A      08/07 a 05/10/18-90ds
Andrea de Souza Bezerra  Lic. Méd.  164.296-0C        25/07 a 13/08/18-20ds
Edla Antunes Falcao de Souza Lic. Méd.160.333-7A   08/07 a 05/09/18-60ds
Edmilza Porto Dias      Lic. Méd.      003.936-5A           12/07 a 25/07/18-14ds
Edmilza Porto Dias    Lic. Méd.        003.936-5A           26/07 a 25/08/18-31ds
Elaine Cristina Egas Gomes  Lic. Méd.  198.845-0A    24/07 a 21/09/18-60ds
Maria A Fernandes da Silva Lic. Méd.    146.475-2C    29/07 a 26/10/18-90ds
Maria da Penha P Pirace  Lic. Méd. 106.930-6C          30/07 a 27/09/18-60ds
Maria da Penha P Pirace  Lic. Méd. 106.930-6D          30/07 a 27/09/18-60ds
Mariângela Pereira Rodrigues Lic. Méd. 183.222-0A   22/07 a 19/10/18-90ds
Marineia Silva do Nascimento  Lic. Méd. 165.527-2B   17/07 a 30/08/18-45ds
Monica Maquine B Teixeira Lic. Méd. 188.736-0B         30/07 a 03/08/18-5ds
Roberlan das Chagas Lima Lic. Méd. 235.616-3A       08/07 a 06/08/18-30ds
Roberto Mendes de Oliveira Lic. Méd. 004.964-6A       03/07 a 30/09/18-90ds

Rocinelle Ribeiro de Almeida Lic. Méd. 112.188-0B     09/07 a 07/08/18-30ds
Rosangela Camurça Afonso Lic. Méd. 128.276-0C      09/07 a 12/08/18-35ds
Rosimary Pereira Ramos Lic. Méd. 000.137-0D           28/07 a 10/09/18-45ds
Thalita Gomes Martins Lic. Méd. 235.623-6A               10/07 a 18/08/18-40ds
Antônio Rodrigues de Souza – Lic. Esp.192.069-3A    10/07 a 07/10/18-90ds
Dirce Costa Onety – Lic. Esp.   192.069-3A                  01/07 a 28/09/18-90ds

Gilson Jose Correa –    Lic. Esp. 106.930-6D               31/07 a 28/10/18-90ds

Marcos Aurélio F da Silva        – Lic. Esp. 160.349-9A 31/07 a 28/10/18-90ds
Maria Emília Dias de Almeida – Lic. Esp.192.078-2A   01/07 a 28/09/18-90ds

Paulo Gustavo B Sobral        – Lic. Méd. 004.964-6A   31/07 a 28/10/18-90ds
II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 23 de novembro de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente